

مریم فیاضی

## کوله پشتهی خبرنگار داوطلب می پذیرد!

دوستان نازنین، عزیزان خوش ذوق کوله پشتهی خون، ما هم چنان در پی کشف استعدادهای درخشان شما هستیم و فکر هم نکنید که تا لایه های پنهان استعداد شما را مکشوف نماییم کم بیاوریم. پس آستین بالا بزنید و آثار پنهان در اعماق کیفها و کسوها و البته لپ تاپ و تبلت های تان را برای ما ارسال کنید.

برای این که خبرنگار داوطلب کوله پشتهی شوید کافیست دستورالعمل زیر را انجام بدهید:

۵ اثر از خودتان را در هر قالبی که دوست دارید، شعر، داستان، یادداشت، گزارش، خبر، عکس، نقاشی و ... برای ما بفرستید.

اسکن شده ی یک قطعه عکس پرسنلی و صفحه ی اول شناسنامه تان را برایمان ارسال کنید.

مشخصات کامل خود از جمله نام و نام خانوادگی، سن، مقطع تحصیلی و نشانی پستی دقیق و شماره ی تماس خود را در ایمیل ذکر کنید.

نشانی الکترونیکی کوله پشتهی هم این است:

[koolehposhty@gmail.com](mailto:koolehposhty@gmail.com)

دوستان خوب کوله پشتهی ممنون. برای چی؟ برای ایمیل های خوب تان که پر از داستان و شعر و گاهی هم عکس است. اگر گزارش هایی از اتفاقات شهر و مدرسه تان هم بفرستید بیش تر خوشحال می شویم. فقط برای ارسال آثار تان لطفاً به چند نکته توجه کنید: اول این که کوله پشتهی امکان چاپ که حتی با حجم بیش تر از پانصد کلمه را در این صفحه ندارد. دوم این که این که کوله پشتهی از نوشتن به زبان محاوره خودداری کنید و نکته ی آخر گذاشته اند معذور است.

همراه همیشگی کوله پشتهی سیده فاطمه وائق رحیم پرور عزیز از رشت، داستان بسیار زیبای «رقص ققنوس» ات به دست ما رسید اما به دلیل طولانی بودن داستان نتوانستیم در این شماره آن را چاپ کنیم.

## گزارش حمایت کودکان تبریزی از بچه های غزه

بهنام عبدالمهی، ۱۳ ساله از تبریز

چهارشنبه ۲۲ مرداد تعدادی از بچه های کانون پرورش و بهزیستی و چند ارگان دیگر در استانداری آذربایجان شرقی واقع در تبریز، به همراه مربیان خود گرد هم آمدند تا نشان دهند که با چندین هزار کودک فلسطینی همدردی می کنند و بیزاری خود را از رژیم صهیونیست نشان می دهند.

در این برنامه مسئول کانون پرورش استان، رییس کل بهزیستی استان، معاون استانداری و تعدادی دیگر حضور داشتند. شعارهایی همچون مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل مهم ترین شعارهایی بودند که توسط بچه ها سر داده می شد. هدف این برنامه نشان دادن حمایت کودکان فلسطینی توسط کودکان ایرانی و آذری بود.

این برنامه با سخنرانی مسئولان خاتمه یافت.

## با نویسنده «هستی»

انتظار...انتظار...

بالاخره با صدای تشویقها آقای حسن زاده وارد صحنه شد. همه ی بچه ها چندین بار کتاب هستی را با دقت و تامل زیاد خوانده بودند تا سی ام شهریور ماه در مرکز مجتمع تبریز دور هم بیایند و این کتاب را بررسی کنند.

«هستی» کتابی بود که در نظر خیلی از بچه ها متفاوت ترین شخصیت و داستان را داشت که این موضوع باعث شده بود هستی به عنوان پر مخاطب ترین رمان نوجوان برگزیده شود. سوالاتی از قبیل نام کتاب و محتوای کتاب از جمله سوال هایی بودند که پاسخ شان را به صورت کامل از آقای حسن زاده گرفتند.

بچه ها با تشویق، این نویسنده ی پر مخاطب نوجوانان را وادار به روخوانی بخشی از کتاب «زیبا صدایم کن» کردند و آقای حسن زاده هم با گفتن چیزهایی درباره ی جلد دوم رمان هستی، بچه ها را خوشحال و غافل گیر کرد.

در پایان هم کودکان افتخار داشتند که از آقای فرهاد حسن زاده امضاء بگیرند.

## پروانه ها

مهسا کبری

۱۵ ساله

از استان گیلان

## پیش آی

محمد علی اکبری، ۱۶ ساله از خراسان رضوی، شهرستان بجستان

## اثر اول

بگذار که این فاصله ها کم گردد  
پیوند من و تو محکم گردد  
پیش آی که پشت دشمن تیره درون  
از درد وصال دوستان خم گردد

## اثر دوم

معما بر معما در سر من  
که سنگینی کند بر پیکر من  
بیا ای مرد توفانی برانگیز  
که بارانی شود شعر تر من